
   

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto  

 

 

 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Sito web: www.istruzionetaranto.gov.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 
RESP. ISTRUTTORIA A. PUTIGNANO 

 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

 

VISTO il Contratto Rep. 2037 con RTI Almaviva-Fastweb per la gestione e lo sviluppo dei servizi 

infrastrutturali del sistema informativo, sottoscritto dal MIUR il 27/7/2012; 

VISTO il decreto DGCASIS n. 232 del 30 settembre 2015, con cui il MIUR ha individuato le aree 

organizzative omogenee, ai sensi del DPCM del 3 dicembre 2013 (pubblicato in G.U. n. 59 del 12 marzo 

2014) art. 3 comma 1, lett. a); 

VISTO il D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 “Codice dell’Amministrazione Digitale” e s.m.i.; 

VISTO il decreto MIUR.AOOUSPTA n. 8551 del 20 settembre 2017 e MIUR.AOOUSPTA n. 3321 del 03 

aprile 2020 con cui lo scrivente ufficio nominava REFERENTE AMMINISTRATORE SICUREZZA 

PROVINCIALE – SIDI il Dott. PIETRO DI MAIO e il Dott. ANTONIO PUTIGNANO; 

RAVVISATA la necessità di individuare una ulteriore figura professionale che svolga il medesimo ruolo in 

affiancamento ai premessi dipendenti, titolari da OdS di responsabilità afferenti ad altri settori dello 

scrivente Ufficio, per garantire la continuità delle prestazioni dei servizi; 

RITENUTO di individuare il Sign. SALVO GIUSEPPE, come figura professionale in possesso dei requisiti 

necessari ad espletare, secondo gli indirizzi e le disposizioni dello scrivente e tramite gli idonei strumenti a 

disposizione, le mansioni di cui trattasi; 

 

DECRETA 
 

il Sign. GIUSEPPE SALVO 

Utenza: MI17928 Codice fiscale: SLVGPP78P20L049V 

telefono: 099/7730518 E-mail: giuseppe.salvo26@istruzione.it 

è nominato REFERENTE AMMINISTRATORE SICUREZZA PROVINCIALE – SIDI, in aggiunta ai 

Dott.ri PIETRO DI MAIO e ANTONIO PUTIGNANO, già Referenti Amministratori Sicurezza Provinciale 

- SIDI: 

 

Il presente decreto viene trasmesso ai diretti interessati e alla DGCASIS per il seguito di competenza. 

 

         IL DIRIGENTE REGGENTE 

                   Vito ALFONSO 

 

 

 

 

 Ai dipendenti dell’UAT di Taranto; 

 Alle OOSS Comparto Funzioni centrali  

 Alle OOSS Comparto Istruzione e Ricerca (a mezzo pubblicazione sul sito) 

 

http://www.istruzionetaranto.gov.it/

		2021-05-24T11:48:04+0000
	ALFONSO VITO


		2021-05-24T16:11:49+0200
	Taranto
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTA.REGISTRO UFFICIALE.U.0005952.24-05-2021




